PAGE

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  26  апреля  2018 года                    № 03-122
О признании утратившим силу  решения совета депутатов Борского сельского поселения
      На основании статьи 8 закона Ленинградской области от 10 марта 2009 года №17-оз «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»; в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 28 мая 2009 года №150 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ленинградской области по организации и ведению регистра муниципальных правовых актов Ленинградской области, а также утверждении Положения о комитете по взаимодействию с органами местного самоуправления Ленинградской области», и проведением ревизии муниципальных правовых актов на предмет отмены недействующих  совет депутатов  Борского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Борского  сельского поселения от 22.10.2010 года № 03-30 «Об утверждении порядка расчета и предоставления субсидий юридическим лицам- поставщикам жилищных услуг из бюджета Борского сельского поселения на возмещение разницы между размером платы граждан, установленным договором управления и размером платы, вносимой нанимателями жилых помещений за жилищные услуги»

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Борского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу в день его подписания.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

  Ленинградской области:                                                                  С.Г.Иванова